河南工学院怎么样?师资力量怎么样啊
河南工学院是一所工科类的公办高校，学校综合实力不错，机械工程、测绘等专业的学科实力也比较突出，是广大考生非常不错的报考选择。
河南工学院简介
河南工学院位于河南新乡市，是国家教育部批准设立的省属普通本科高校，是全国就业先进工作单位和全国毕业生就业50强高校，入选全国高校实践育人创新创业基地。河南工学院始建于1975年，前身是河南机电高等专科学校。2016年经教育部批准，升格为普通本科高校，并更名为河南工学院。
河南工学院排名
根据2020年校友会官方排名显示，河南工学院位列全国第619位。星级评定为一星级，办学层次为区域知名大学。
	年度
	全国排名
	省内排名

	2020
	619
	32

	2019
	705
	34

	2018
	698
	34


河南工学院师资力量
学院师资力量雄厚，办学条件优越。拥有一支结构合理、力量雄厚的师资队伍、一批教学科研工作中成绩突出的学科带头人及学术骨干。学院现有专任教师1003人，其中教授63人，副教授244人，具有博士、硕士学位者636人。享受国家政府特贴专家1人，全国优秀教师2人，省管优秀专家4人，省级教学名师1人，省优秀青年科技专家1人，省教育部门学术技术带头人25人，省部级优秀教师、先进个人30余人。
推荐阅读：
1.2023河南工学院全国排名多少位 国内第几名
